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Link do produktu: https://media-okazje.pl/rower-elektryczny-duotts-n26-1500-w-rama-aluminiowa-26-55kmh-100-km-

Opis produktu

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

4 999,99 zt
223424571
15111417960

196338010979

Wyczynowy Rower Elektryczny: Duotts N26

Parametry :

Aluminiowa rama 26"
Wodoodpornos¢: IPX4

Baterie: 48V 20 AH SAMSUNG
Naped: 2 x silniki 750W = 1500W
Biegi: SHIMANO 7 biegdw
Wyswietlacz 5 stopni predkosci
Hamulce: tarczowe hydrauliczne
Kota : 26"x 4.0

Amortyzacja : przéd i tyt

Max obcigzenie 200 KG

Zasieg: 55KM bez wspomagania 110 KM ze wspomaganiem

Predkos¢: 55 km/h
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Rower Elektryczny DUOTTS N26
1500 W Rama Aluminiowa 26"
55km/h 100 KM
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